PAGE

Новый Бор»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения

«Новый Бор»

от  05 октября  2012 года                                                      № 2-35/3
	О внесении изменений и дополнений   в  решение  Совета  муниципального

образования   сельского    поселения

«Новый Бор»  от  08 сентября 2009 г. № 2-7/4 «О согласовании перечня имущества муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Новый Бор»

пст. Новый Бор Республика Коми
         В целях приведения в соответствие правоустанавливающих документов и кадастрового паспорта по объекту недвижимости – нежилое помещение Ангар-гараж

Совет муниципального образования сельского

поселения  «Новый Бор» РЕШИЛ:

        1. Внести в  решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от 08 сентября 2009 г. № 2-27/4  «О согласовании перечня имущества муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Новый Бор»  следующие изменения:
   1)  пункт 2 Раздела 2 «Недвижимое имущество» приложения к Решению изложить в новой редакции:
	№
	Наименование
	Место

нахождения
	№ в реестре

муниципальной собственности
	Площадь и др.
	Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

	Ед.

изм.
	Кол-

во

	2.
	Нежилое помещение Ангар-гараж
	пст. Новый Бор

ул. Полевая, д.3
	00002787
	м2
	552,2
	412,528

     2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Новый Бор»
                                   Г.Г. Идамкин
1